ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.08.2024 г. № 1755/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет психологии
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Биология Математика Немецкий
язык

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
педагогики и
психологии

1. 37.05.01 Клиническая психология
1.1. Профиль. Патопсихологическая диагностика и психотерапия

1.1.1. Срок обучения - 5 лет 6 месяцев

1.1.1.1. 178-674-208 20 Российская
Федерация 22 от 24.08.2024 - - 70

Е
72
Е - 78

Е - - - 220

1.1.1.2. 166-379-737 20 Российская
Федерация 22 от 24.08.2024 - - 64

Е
46
Е - 91

Е - - - 201

1.1.1.3. 165-219-041 53 Российская
Федерация 22 от 24.08.2024 - - 65

Е
64
Е - 70

Е - - - 199

1.1.1.4. 167-512-722 75 Российская
Федерация 22 от 24.08.2024 - 62

Е
46
Е - - 61

Е - - - 169

1.1.1.5. 158-686-275 28 Российская
Федерация 22 от 24.08.2024 3 56

Е
45
Е - - 57

Е - - - 161

1.1.1.6. 200-646-450 19 Российская
Федерация 22 от 24.08.2024 - - 55

Е
34
Е - 64

Е - - - 153

1.1.1.7. 156-894-315 14 Российская
Федерация 22 от 24.08.2024 - - 38

Е
40
Е - 70

Е - - - 148

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038898)

1.1.1.8. 163-900-736 64 Российская
Федерация 22 от 24.08.2024 - - 40

Е
46
Е - 58

Е - - - 144

1.1.1.9. 149-645-797 24 Российская
Федерация 22 от 24.08.2024 - - 41

Е
40
Е - 49

Е - - - 130

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038898)